
 

UCHWAŁA NR 79/258/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 marca 2016 roku 

 

w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska Dyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zawiera się porozumienie o przeniesienie Pani Iwony Madajczak zatrudnionej na 

stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, do pracy na 

stanowisku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie.  

 

§ 2. Porozumienie pracodawców, o którym mowa § 1 będzie obowiązywało od 04 

marca 2016 roku do 31 marca 2016 roku.  

 

§ 3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2, w imieniu Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie, upoważnia się Pana Mariusza 

Norsesowicza – Wicestarostę.  

 

§ 4. Upoważnia się Starostę Myśliborskiego do ustalenia wynagrodzenia za pracę.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                         Przewodnicząca Zarządu  

                                                                                                 Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), zarząd powiatu zatrudnia i zwalnia 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) 

możliwe jest przeniesienie pracownika samorządowego do innej samorządowej jednostki 

organizacyjnej. Z uwagi na zajmowane dotychczas stanowisko, a także pisemne wyrażenie 

zgody pracownika na przeniesienie do pracy w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


